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WARSZTATY NA TEMAT SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

X BIEG PAPIESKI

GMINNY KONKURS MATEMATYCZNY "WIOSNA Z MATEMATYKĄ" 
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TEST UMIEJĘTNOŚCI TRZECIOKLASISTY

GMINNY KONKURS PRZYRODNICZO-EKOLOGICZNY

INTERNETOWY TEST WIEDZY SKO

OBCHODY ŚWIĘTA 3 MAJA W NASZEJ SZKOLE

OBCHODY ŚWIĘTA SZKOŁY      
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Dnia  30 maja  2025 roku uroczyście  obchodziliśmy
święto  patrona  naszej  szkoły  -  Kardynała  Stefana
Wyszyńskiego.  Uroczystość  rozpoczęła  się  Mszą
Świętą  w  Kościele  Parafialnym  w  Ślęzakach.

      Następnie wraz z pocztem sztandarowym udaliśmy się na akademię, ktora rozpoczęła się od wspólnego
odśpiewania hymnu państwowego i hymnu szkoły. Kolejnym punktem Święta Szkoły był program poetycko-muzyczny
poświęcony wspomnieniom o Prymasie Tysiąclecia. 

        W czasie uroczystości został również wyświetlony film konkursowy w wykonaniu uczniów klasy V, odwołujący się
do wartości, które głosił Kardynał Stefan Wyszyński. Film został nakręcony na zajęciach z filmoteki szkolnej pod
opieką p. Danuty Boczuli.

 
       Zwieńczeniem akademii była pieśń „Soli Deo Per Mariam” z wyświetloną prezentacją, ukazującą naszego Patrona
jako czciciela Matki Bożej. Uroczystość przygotowały: pani Anna Cieśla i pani Izabela Skowron we współpracy z panią
Beatą Małodzińską, panią Beatą Guściorą, panią Krystyną Dryką, panem Markiem Mrzygłodem i panem Łukaszem
Jugo.

       W dalszej części spotkania Pani Dyrektor wręczyła nagrody i dyplomy uczniom, którzy wzięli udział w różnych
konkursach  zarówno  szkolnych,  jak  i  na  szczeblach  gminy  czy  ogólnopolskim.  Były  to  m.in.:  Szkolny  Konkurs
Fotograficzny  "Wiosna  w  obiektywie",  Gminny  Konkurs  Plastyki  Wielkanocnej,  Międzynarodowy  Konkurs  z
Języka Angielskiego "The Big Challenge”. Zapraszamy do galerii.

     

  

MIĘDZYSZKOLNY KONKURS "ŻEROMSKI W SZKOLE"

http://www.zspslezaki.pl/art,1166,obchody-swieta-szkoly
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Dnia  28  ma ja  2025  roku  w  nasze j
szkole odbył się Międzyszkolny Konkurs pt.
„Żeromski w szkole” skierowany do uczniów
z klas V -  VIII  ze szkół  z  gminy Baranów
Sandomierski.  Honorowy  Patronat  nad
konkursem objął Pan Burmistrz Marek Mazur.
Celem  przedsięwzięcia  było  promowanie
twórczości  Patrona  Roku  2025  -  Stefana
Żeromskiego oraz rozwijanie zainteresowań
human i s tycznych  i  kompetenc j i
czyte ln iczych  uczniów.

       Międzyszkolny Konkurs „Żeromski w szkole” składał się z czterech konkurencji. Pierwszą z nich był Konkurs
Pięknego Czytania Powieści  „Syzyfowe prace”.  Reprezentant  każdej  drużyny płynnie,  starannie i  z  odpowiednią
modulacją czytał wylosowany fragment tego utworu.

     Uczestnicy poszczególnych drużyn popisali się również swoimi zdolnościami aktorskimi w Konkursie Teatralnym pt.
„W obronie polskości”. Zaprezentowane scenki przybliżyły publiczności tematykę powieści „Syzyfowe prace” i ukazały
patriotyczną postawę młodzieży w walce z rusyfikacją.

        Trzecią konkurencją był Konkurs Wiedzy o Życiu i Twórczości Stefana Żeromskiego. Każda z drużyn udzieliła
pięciokrotnie ustnej odpowiedzi na wylosowane przez siebie pytanie.

        Na zakończenie odbył się Konkurs Filmowy pod hasłem „Czy znasz filmową adaptację powieści „Syzyfowe prace”
w reżyserii Pawła Komorowskiego?”. Uczestnicy wykazali się dużą wiedzą ze znajomości tego filmu.

Jury przyznało następujące miejsca w konkursie:

I miejsce ex aequo: drużyna uczniów z Woli Baranowskiej i ze Ślęzaków;

II miejsce: drużyna uczniów z Baranowa Sandomierskiego;

III miejsce: drużyna uczniów z Dąbrowicy.
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      Konkurs był dla uczestników i publiczności szkolnej prawdziwą lekcją patriotyzmu. Dowiedzieliśmy się, jak należy
walczyć  w  obronie  polskiej  literatury,  historii  i  wiary.  Przybliżone  zostały  najważniejsze  fakty  z  życia  Stefana
Żeromskiego, który był przekonany o szczególnym posłannictwie literata i jego odpowiedzialności za kształtowanie
losu Ojczyzny. Nad organizacją i przebiegiem konkursu czuwały Panie Anna Cieśla i Izabela Skowron. Zapraszamy do
galerii.

 

(aut. I. Skowron)

 

 

WARSZTATY NA TEMAT SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH       

      Dnia 22 maja 2025 roku w naszej szkole odbyły
się  warsztaty  na  temat  prawidłowej  segregacji
odpadów  komunalnych  dla  uczniów  klas  I-III.

      Warsztaty przeprowadzone zostały przez firmę "Emir-Eko" i  obejmowały swą tematyką m.in.:  selektywne
gromadzenie  odpadów  komunalnych  w  gospodarstwach  domowych,  promowanie  powtórnego  wykorzystania
surowców wtórnych, a także uświadomienie dzieciom problemu dzikich wysypisk. 

    Uczniowie  z  zainteresowaniem  i  zaangażowaniem  uczestniczyli  w  interaktywnych  zajęciach  i  zabawach
przygotowanych przez  prowadzących warsztaty.  Dzięki  temu dzieci  włączyły  się  do  aktywnego uczestnictwa w
procesie dbania o naszą planetę. Za aktywny udział w spotkaniu uczniowie otrzymali upominki. Zapraszamy do
galerii.

 

http://www.zspslezaki.pl/art,1164,miedzyszkolny-konkurs-zeromski-w-szkole
http://www.zspslezaki.pl/art,1164,miedzyszkolny-konkurs-zeromski-w-szkole
http://www.zspslezaki.pl/art,1162,warsztaty-na-temat-segregacji-odpadow-komunalnych
http://www.zspslezaki.pl/art,1162,warsztaty-na-temat-segregacji-odpadow-komunalnych
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X BIEG PAPIESKI        
   

     Dnia 21 maja 2025 roku w Skopaniu odbyła się X edycja Biegu Papieskiego. Nasza szkolna drużyna, pod opieką p.
Grzegorza Koptyry, dobrze zaprezentowała się podczas tegorocznych zawodów sportowych. 
       
    W kategorii chłopców klas VII-VIII Antoni Serwan (kl. VIII) zajął I MIEJSCE. W kategorii chłopców klas I-III Dawid
Hankus (kl. II) zajął III MIEJSCE. Zapraszamy do galerii.

 
 

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i uczestnikom!!! 

 

  

GMINNY KONKURS MATEMATYCZNY "WIOSNA Z MATEMATYKĄ" 

http://www.zspslezaki.pl/art,1160,x-bieg-papieski
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     Dnia 20 maja 2025 roku w Skopaniu miał miejsce Gminny Konkurs Matematyczny pt. "Wiosna z matematyką".
Konkurs skierowany był dla uczniów klas III. Naszą szkołę reprezentowali Zofia Falarz i Bartosz Cichoń.

       Trzecioklasiści wykazali się dobrą wiedzą i umiejętnościami logicznego myślenia. Dzięki udziałowi w konkursie
mogli pogłębić swoją pasję do matematyki. Opiekunem uczniów była Pani Beata Małodzińska. 

 

WIELKIE BRAWA!!!

 
   ZIELONA SZKOŁA W BUKOWINIE TATRZAŃSKIEJ
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      W dniach od 12 do 16 maja 2025 roku trzydziestu
uczniów naszej szkoły uczestniczyło w Zielonej Szkole
w  Bukowinie  Tatrzańskiej.  Celem  wyjazdu  było
poznanie  kultury  regionu  Podhala,  kształtowanie
postaw proekologicznych i prozdrowotnych. 

       Każdy dzień wypełniony był zabawą, nauką i aktywnością fizyczną, dzięki czemu nie sposób było się nudzić.
Bogaty  program obejmował  m.in.  lekcje  w  plenerze,  zajęcia  w  grupach  zadaniowych,  gry  i  zabawy  ruchowe,
plastyczne, konkursy, zajęcia na basenie, ognisko.

     Wyjazd był nie tylko doskonałą okazją dla uczniów na rozwijanie swoich zainteresowań czy umiejętności, ale
również zacieśnienia więzi w grupie. Opiekunami wyjazdu byli pani Beata Małodzińska, pani Beata Guściora i pan
Grzegorz Koptyra. Zapraszamy do galerii.

 
 
 
 

EGZAMIN ÓSMOKLASISTY

http://www.zspslezaki.pl/art,1157,zielona-szkola-w-bukowinie-tatrzanskiej
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      W dniach od 13 do 15 maja 2025 roku uczniowie klasy VIII przystąpili do egzaminu ósmoklasisty.

Nasi ósmoklasiści sprawdzali swoją wiedzę:  

- 13 maja – z języka polskiego,
- 14 maja – z matematyki,
- 15 maja – z języka angielskiego

       Teraz czekamy na wyniki i życzymy naszym uczniom, aby uzyskali jak najwięcej punktów i dostali się do
wymarzonych szkół. 

 
 
 
 
 

TEST UMIEJĘTNOŚCI TRZECIOKLASISTY
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     Dnia 7 maja 2025 roku uczniowie klasy III przystąpili
do ważnego EGZAMINU kończącego I etap ich edukacji w
szkole podstawowej. 

 
     Test Umiejętności Trzecioklasisty, przygotowany przez wydawnictwo Nowa Era, sprawdzał wiadomości i
umiejętności naszych trzecioklasistów z zakresu języka polskiego oraz matematyki. 
 
       W części językowej uczniowie czytali tekst i odpowiadali na pytania związane z jego treścią, a także rozwiązywali
zadania sprawdzające znajomość języka polskiego. Z kolei w części matematycznej uczniowie rozwiązywali zadania
dotyczące działań na liczbach, mierzenia, ważenia, czasu i logicznego myślenia. 
 
 

TRZYMAMY KCIUKI ZA DOBRE WYNIKI!!!

     

 

 GMINNY KONKURS PRZYRODNICZO-EKOLOGICZNY
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       Dnia 6 maja 2025 roku w Dąbrowicy odbył się Gminny Konkurs Przyrodniczo-Ekologiczny pn. „Przyroda
wokół  nas”.  Celem  konkursu  było  poszerzenie  wiedzy  uczniów  na  temat  środowiska  naturalnego,  rozwijanie
świadomości ekologicznej oraz promowanie postaw proekologicznych.

       Naszą szkołę reprezentowały uczennice klasy III -  Zofia Falarz i Malwina Żmuda. Dziewczynki wykazały się
dużą wiedzą przyrodniczą, otrzymały dyplomy i upominki. Opiekunem była Pani Beata Małodzińska. 

 

 

 

  

 

      INTERNETOWY TEST WIEDZY SKO
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     Pod koniec kwietnia 2025 roku uczniowie z klas I-VI wzięli  udział  w internetowym Teście Wiedzy SKO
 zorganizowanym przez PKO Bank Polski.

     Uczniowie  sprawdzali  swoją  wiedzę  z:  finansów,  przedsiębiorczości,  ekologii,  zdrowego  stylu  życia,
cyberbezpieczeństwa oraz pierwszej pomocy. Uczestnicy otrzymali dyplom Mistrza wiedzy SKO.

      Nad przebiegiem testu czuwali opiekunowie Szkolnej Kasy Oszczędności w Ślęzakach: pani Izabela Skowron i pani
Beata Guściora we współpracy z panią Beatą Małodzińską, panią Krystyną Dryką oraz panem Arturem Durtką. 
Zapraszamy do galerii. 

 

/aut. I. Skowron/

     

 

OBCHODY ŚWIĘTA 3 MAJA W NASZEJ SZKOLE

http://www.zspslezaki.pl/art,1151,internetowy-test-wiedzy-sko
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 Dnia 30 kwietnia 2025 roku uczniowie naszej szkoły włączyli
się w obchody Święta 3 Maja.

      W  klasach  IV–VIII  przeprowadzone  zostały  lekcje  historii,  podczas  których  uczniowie  zapoznali  się  z
postanowieniami Konstytucji 3 Maja i obejrzeli lub tworzyli ciekawe prezentacje multimedialne. Z kolei uczniowie klas
I–IV  pokolorowali  duży  obrazek  tematyczny,  który  zaprezentowany  został  na  górnym  korytarzu  szkolnym.
Przygotowana została również audycja radiowa oraz gazetka ścienna w świetlicy szkolnej. 

        Nad całością czuwała Pani Izabela Skowron we współpracy z Panią Moniką Cichoń i Panią Joanną Podwyszyńską. 

 

 /aut. I. Skowron/


